
Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

pro kg

5.49

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

10 kg Sack

2.99*

Milram 
Käsescheiben
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49
2.691

–44%10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Milram 
Käsescheiben
gekühlt
versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

1.49
2.691

–44%10
Extra°Punkte

= 10 Cent

9 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil2

2Coupons liegen nur in den Exemplaren bei, die an Haushalte verteilt werden.

findest du im Innenteil2 Netto plus App.Netto plus App.
Auch in deiner

Süd-zucker 
Feiner 
Rüben-
zucker
1 – 1,1 kg
(0.72 – 
0.79 / kg)

Gurken
Spanien, 
Kl. I, Stück

0.69*

0.89

–22%

unverpackt

Melitta Auslese, 
Harmonie oder 
Barista
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g (13.98 / kg)

–24%

6.99*

9.291

2.30 GESPART
6.49*

(12.98 / kg)

–30%

Mon Chéri
versch. 
Sorten
157 g
(17.77 / kg)

2.79*

3.991

–30%
–41%

10.49
17.991

7.50 GESPART

Krombacher 
Pils oder 
Alkoholfrei 
0,0% 
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10
(1.05 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Schweine-Nacken
ohne Knochen, vakuum-
verpackt, ca. 2,4 kg

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

pro kg

4.99

auch 
online

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

0.69*

Actimel
gekühlt, versch. Sorten
12 x 100 g (2.49 / kg)

–50%
12 x 100 g

2.99
UVP 5.98
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DER WOCHE
KNÜLLER

Regina 
Toilettenpapier 
Kamille
3-lagig
16 x 150 Blatt

–26%
16 Rollen

4.99
UVP 6.79

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

–30%
pro Flasche

1.11*

1.591

1.44 GESPART
3 Flaschen für

3.33 (0.89 / l)

ab 3 Flaschen
Coca-Cola
teilw. koffe-
inhaltig, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.95 / l)

2Ab 6 
Flaschen 
bleibt der 
Einzelpreis 
gleich.

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

3.60 GESPART

5FACH °P
auf Mehl und Zucker!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

10.11.-15.11.25

9
97
14
90

27
07
72

7FACH °P
auf Kaff ee, Tee und Kakao!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

10.11.-15.11.25

9
97
10
41

09
36
76

–37%
pro Flasche

0.99*2

1.591

3.60 GESPART
6 Flaschen für

5.94 (0.79 / l)

ab 6 Flaschen

DER WOCHE
HIGHLIGHT

1.19*

1.591

–25%

Knorr Fix
versch. 
Sorten
28 – 100 g
(4.90 – 
17.50 / kg)

0.49*

Aktion

Berliner
aus lockerem, luftigem Teig, mit verschwen-
derisch viel Frucht, 3 Stück
Einzelpreis: 0.45

–26%
3 für

1.–*

1.351

3x

Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen mit Backofen.

iglo Fischstäbchen oder Backfischstäbchen
tiefgekühlt, 364 – 450 g
(6.20 – 7.66 / kg)

–37%

2.79
4.491

2.49
(5.53 – 6.84/ kg)

–44%

Mövenpick
Kaffee
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch.
Sorten
1 kg

–17%

13.99
16.991

3.– GESPART
12.99
–23%

–44%

2.2.492.
(5.53 – 6.84/ kg)

2.492.492.
(5.53 – 6.84/ kg)

–44%

Chiquita Bananen
Costa Rica/Ecuador
1 kg

1.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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–30%
pro Flasche

1.11*

1.591

1.44 GESPART
3 Flaschen für

3.33 (0.89 / l)

ab 3 Flaschen
Coca-Cola
teilw. koffe- 
inhaltig,  
versch.  
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand  
0.25
(0.95 / l)

2Ab 6  
Flaschen  
bleibt der  
Einzelpreis  
gleich.

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

3.60 GESPART

–37%
pro Flasche

0.99*2

1.591

3.60 GESPART
6 Flaschen für

5.94 (0.79 / l)

ab 6 Flaschen

1.19*

1.591

–25%

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Regina 
Toilettenpapier 
Kamille
3-lagig
16 x 150 Blatt

–26%
16 Rollen

4.99
UVP 6.79

DER WOCHE
KNÜLLER

–30%
pro Flasche

1.11*

1.591

1.44 GESPART
3 Flaschen für

3.33 (0.89 / l)

ab 3 Flaschen
Coca-Cola
teilw. koffe-
inhaltig, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.95 / l)

2Ab 6 
Flaschen 
bleibt der 
Einzelpreis 
gleich.

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

3.60 GESPART

5FACH °P
auf Mehl und Zucker!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

10.11.-15.11.25

9
97
14
90

27
07
72

7FACH °P
auf Kaff ee, Tee und Kakao!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

10.11.-15.11.25

9
97
10
41

09
36
76

–37%
pro Flasche

0.99*2

1.591

3.60 GESPART
6 Flaschen für

5.94 (0.79 / l)

ab 6 Flaschen

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

1.19*

1.591

–25%

–41%
pro Flasche

0.99
1.691

2.10 GESPART
3 Flaschen für

2.97 (4.95 / l)

ab 3 Flaschen

Rotkäpp-
chen Sekt
versch.
Sorten
0,2 Liter
(5.55 / l)

2Ab 6 
Flaschen 
bleibt der 
Einzelpreis 
gleich.

–47%
pro Flasche

0.882

1.691

4.86 GESPART
6 Flaschen für

5.28 (4.40 / l)

ab 6 Flaschen

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

4.86 GESPART

1.11
1.691

–34%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Lauch
Deutschland/
Niederlande, Kl. I
1 kg Bund

Aktion
1 kg Bund

1.99*

Aktion
750 g 
Schale

1.69*

Lauch
Deutschland/
Niederlande, Kl. I
1 kg Bund

5 kg
PACKPACK

KOMBI-

Speisekartoffeln
Deutschland
10 kg Sack
Einzelpreis: 4.79 (0.48 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
5 kg Sack
Einzelpreis: 2.99 (0.60 / kg)
(0.40 / kg)

10 kg

Aktion
Kartoffeln

+ Zwiebeln

5.99

SPARENXXL

Tomaten
Marokko/
Spanien, 
Kl. I
750 g
Schale
(2.25 / kg)

Aktion
2 kg Beutel

1.11*

Möhren
Deutsch-
land, Kl. I
2 kg Beutel
(0.56 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Rosenkohl
Deutschland/
Niederlande/
Belgien, Kl. I
1 kg Netz

Aktion
1 kg Netz

0.79*

Äpfel
Deutsch-
land, Kl. II
2 kg Beutel
(1.25 / kg)

–28%
2 kg Beutel

2.49*

3.491

Clementinen
Spanien/Italien, Kl. I
2 kg Netz
(1.75 / kg)

Aktion
2 kg Netz

3.49*

Heidelbeeren
Südafrika/
Peru, Kl. I
500 g Schale
(7.98 / kg)

Aktion
500 g 
Schale

3.99*

Paprika rot
Spanien, Kl. I
750 g Beutel
(2.65 / kg)

Aktion
750 g 
Beutel

1.99*1.1.991.
Birnen
Belgien/Niederlande, 
Kl. II, 1,5 kg Beutel
(1.33 / kg)

Aktion
1,5 kg 
Beutel

1.99*

Zitronen
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg Netz

–25%
1 kg Netz

2.22*

2.991

SPARENXXLXXL

Orangen
Spanien/Südafrika, Kl. I
3 kg Netz
(1.50 / kg)

Aktion
3 kg Netz

4.49* 3.99*

(1.33 / kg)

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DIENSTAGDIENSTAG
gültig am 11.11.25

MITTWOCHMITTWOCH
gültig am 12.11.25

UNSERE TAGES-UNSERE TAGES-
KRACHERKRACHER

Hokkaido Kürbis
Deutschland
1 kg lose

1.29

Aktion

0.79

Aktion

Pflaumen dunkel
Spanien, Kl. I
500 g Schale (2.58 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Flammkuchenteig
gekühlt, 280 g 
(4.96 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

1.19*

(4.25 / kg)

–14%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPEZIALITÄT DERSPEZIALITÄT DER
WOCHEWOCHE

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

im Sortiment



Stabfeuerzeug, 2er Pack
• bis zu 750 Zündungen, 

optimale Füllstandkontrolle

3.99
Aktion

Kompoöllichte 
Nr. 6, 5er Pack
• Brenndauer: 

je ca. 100 Stunden 5x

Aktion
5 für

5.99

5.99
Aktion

3.49
Aktion

Grabdekoration
• mit Aussparung für 

Dauerbrenner

LED Grablicht
• mit Dorn zur einfachen 

Befestigung im Boden, 
Leuchtdauer: 
ca 4.800 Stunden

Maße:  ca. 
Ø 7 x 13 cm

Modell Buch: 
ca. 19 x 7 x 18 cm

Modell Engel: 
ca. 19 x 14 x 16 cm

Modell Herz: 
ca. 19 x 8 x 18 cm

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

bepflantze 
Grab-
dekoration
ca. 15 cm 
lang, 
versch. Aus-
führungen
je Stück

Grableger
ca. 55 cm lang,
versch. Ausführungen
je Stück

große Grabschale
ca. 50 cm hoch, 
versch. Ausführungen, 
Ø = 18 cm, je Schale

Tannenhandbund
ca. 50 cm hoch, 
versch. Ausführungen
je Stück

Grabgesteck
ca. 15 cm lang, 
versch. Ausführungen
je Stück

Grabherz
ca. 25 cm 
lang, 
versch. 
Ausführ-
ungen
je Stück

7.99
Aktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

eignet sich hervorragend 
für weihnachtliche 

Dekorationen oder als 
Winterschutz für Pflanzen 2.29

Aktion

6.99
Aktion

Aktion
ca. 80 cm 

lang

12.99

Grab-Bouquet
ca. 80 cm lang, 
versch. Ausführungen
je Stück

7.99*

Aktion

Urnengesteck
ca. 40 cm lang, 
versch. Ausführungen
je Stück

6.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Stabfeuerzeug, 2er Pack
• bis zu 750 Zündungen, 

optimale Füllstandkontrolle

3.99
Aktion

Kompoöllichte 
Nr. 6, 5er Pack
• Brenndauer: 

je ca. 100 Stunden 5x

Aktion
5 für

5.99

5.99
Aktion

3.49
Aktion

Grabdekoration
• mit Aussparung für 

Dauerbrenner

LED Grablicht
• mit Dorn zur einfachen 

Befestigung im Boden, 
Leuchtdauer: 
ca 4.800 Stunden

Maße:  ca. 
Ø 7 x 13 cm

Modell Buch: 
ca. 19 x 7 x 18 cm

Modell Engel: 
ca. 19 x 14 x 16 cm

Modell Herz: 
ca. 19 x 8 x 18 cm

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wade vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg
(12.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.29

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(10.58 / kg)

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, ca. 1,4 kg

Schweine-Minutensteaks
zart und mager, 400 g
(6.98 / kg)

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (9.98 / kg)

Schinken-Gulasch
besonders mager, 
vom Schwein
500 g
(6.58 / kg)

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten, 400 g (7.48 / kg)

2.99
Aktion

3.29
Aktion

Aktion
pro kg

4.19

2.79
3.491

–20%

5.29
6.491

–18%

3.99
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rinder-
Hack� eisch 5.49, Schweine-Minutensteaks 2.99
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1010%%22

SPARENSPAREN
2Preisauslobung – siehe Etikett

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig geräuchert
2 x 100 g (9.95 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Münchner
Weißwurst
mit 3x15 ml
süßem Senf
300 g 
(8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

inkl. 3x Senf

Marken-
Metzger 
Salami 
Sortiment
versch. 
Sorten
100 g
(14.90 / kg)

Ferdi Fuchs 
Kinder-
sortiment
versch. Sorten
5 x 26 g / 
5 x 20 g / 
2 x 24 g
(9.15 – 
24.79 / kg)

1.19*

1.691

–29%

Salami Geschenkkarton 
mit 4 original italienischen 
Salami–Spezialitäten
4 x 160 g 
(15.61 / kg) 9.99

Aktion

9.49
(14.83 / kg)

App Preis

1.49*

1.791

–16%

Gourmet Edition:
Salame Mediterran, 

mit Trüffel, 
mit Pistazien oder 
mit Chianti Wein

auf unsere auf unsere 
frisch verpackten frisch verpackten 

Käse- und 
Wurstspezialitäten

10%2

SPAREN
2Preisauslobung – siehe Etikett

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Marken Metzger 
Salami Sortiment 1.49, Fredi Fuchs Kindersortiment 1.29, 
Münchner Weißwurst 2.49
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SPAREN4747
BIS ZU %%

Ehrmann 
High Protein 
Pudding
gekühlt
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

0.99
AktionSalakis

gekühlt
versch. Sorten
150 – 180 g
(11.06 – 13.27 / kg)

1.99
UVP 3.79

–47%

Norwegische 
Lachsfilets
tiefgekühlt
3 x 125 g
(21.31 / kg)

–20%

7.99
9.991

2.– GESPART
3 Stück

Costa Ofenfisch
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (9.98 / kg)

Bio Berg-
käsestück
gekühlt, versch. 
Sorten, 200 g
(12.45 / kg)

2.49
2.991

–16%

Arla Buko Frischkäse/-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
200 g (5.55 / kg)

1.11
Aktion

Gü Cheesecake
gekühlt, versch. Sorten
2 x 80 g / 184 g
(16.25 – 18.69 / kg)

2.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Dauertiefpreis

3.99 3.49
(8.73 / kg)

–12%

Weihenstephan 
Frische Milch
gekühlt, 1,5% 
oder 3,5%, 1 Liter

1.29
 UVP 1.79

–27%

Pommes 
Frites
tiefgekühlt
versch. Sorten
1 kg

Wagner Flamm-
kuchen oder 
Steinofen 
Pizza
tiefgekühlt
versch. Sorten
300 – 360 g
(4.97 – 5.97 / kg)

–47%

1.79
3.391

1.49
(4.14 – 4.97 / kg)

–56%

1.29
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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%
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%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wagner Flammkuchen 
oder Steinofen Pizza 1.79
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Ehrmann 
High Protein 
Pudding
gekühlt
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

0.99
AktionSalakis

gekühlt
versch. Sorten
150 – 180 g
(11.06 – 13.27 / kg)

1.99
UVP 3.79

–47%

Norwegische 
Lachsfilets
tiefgekühlt
3 x 125 g
(21.31 / kg)

–20%

7.99
9.991

2.– GESPART
3 Stück

Costa Ofenfisch
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (9.98 / kg)

Bio Berg-
käsestück
gekühlt, versch. 
Sorten, 200 g
(12.45 / kg)

2.49
2.991

–16%

Arla Buko Frischkäse/-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
200 g (5.55 / kg)

1.11
Aktion

Gü Cheesecake
gekühlt, versch. Sorten
2 x 80 g / 184 g
(16.25 – 18.69 / kg)

2.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Dauertiefpreis

3.99 3.49
(8.73 / kg)

–12%

Meine Lieblinge
Lachs
gekühlt
versch. Sorten
100 g
(34.90 / kg)

3.49
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Sushi-Box 
„Takashi“ 
oder „Yamato“
mit Sojasauce, 
Ingwer, Wasabi 
und Essstäbchen
190 – 200 g
(11.95 – 12.58 / kg)

2.39*

2.991

–23%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sushi-Box 
„Takashi“ oder „Yamoto“ 2.29
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Käse-Schinken-Croissant
Stück

Schnittbrötchen
6 Stück, Einzelpreis: 0.19 

Apfeltasche
Stück

0.69*

0.791

–12%
Mehl aus 

deutschen Mühlen

0.59*

0.691

–14%

6x

–12%
6 für

1.–*

1.141

DER ORT MIT

KLEINEN
BRÖTCHEN ZUM

PREIS.

Hochland Sandwich Scheiben
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(11.93 / kg)

Garden Gourmet 
vegetarische Gerichte
gekühlt, versch. Sorten
175 – 200 g
(12.45 – 
14.23 / kg)

2.49
Aktion

Grand Dessert Mousse
gekühlt, versch. Sorten, 170 g
(5.82 / kg)

1.79
UVP 2.69

–33%

0.99
UVP 1.49

–33%

Babybel 
Stück
gekühlt
200 g
(12.45 / kg)

Babybel 

2.49
Aktion

1.49
Aktion

Kühlregal 

Innocent 
Shot
gekühlt
versch. 
Sorten
80 ml (18.63 / l)

Dr. Oetker 
Götterspeise
gekühlt, versch. 
Sorten, 500 g
(2.98 / kg)

Aktion
500 g

1.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19 

Mehl aus  
deutschen Mühlen

7x

–24%
7 für

1.–*

1.331

DER ORT MIT

KLEINEN
BRÖTCHEN ZUM

PREIS.
Käse-Schinken-Croissant
Stück

Schnittbrötchen
6 Stück, Einzelpreis: 0.19 

Apfeltasche
Stück

0.69*

0.791

–12%
Schnittbrötchen

Mehl aus 
deutschen Mühlen

Mehl aus Mehl aus 

0.59*

0.691

–14%

6x

–12%
6 für

1.–*

1.141

DER ORT MIT

KLEINEN
DER ORT MIT

BRÖTCHEN ZUM

KLEINEN
PREIS.

Hochland Sandwich Scheiben
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(11.93 / kg)

Garden Gourmet 
vegetarische Gerichte
gekühlt, versch. Sorten
175 – 200 g
(12.45 – 
14.23 / kg)

2.49
Aktion

Grand Dessert Mousse
gekühlt, versch. Sorten, 170 g
(5.82 / kg)

1.79
UVP 2.69

–33%

0.99
UVP 1.49

–33%

Babybel 
Stück
gekühlt
200 g
(12.45 / kg)

2.49
Aktion

1.49
Aktion

Kühlregal 

Innocent 
Shot
gekühlt
versch. 
Sorten
80 ml (18.63 / l)

Vitalkrusti
Stück

Roggenmischbrot
1000 g

Peperoni-Baguette
310 g
(3.84 / kg)

1.39*

1.591

–12%

0.49*

0.551

–10%

1.19*

Aktion

Döner Stick
Filoteig gefüllt mit 36% 
Hähnchen und Zaziki
StückStück

0.99*

Aktion

Quarktasche
Stück

0.79*

0.891

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Käse-Schinken-
Croissant 0.69
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Kathi  
Weizenmehl  
Type 405
1 kg 

Halle 
an der Saale, 

Sachsen-Anhalt

0.99*

1.391

–28%

Deli Reform
Perfekt zum Backen, 
ohne Palmöl
450 g (2.87 / kg)

Erdnüsse
versch. Sorten, 550 g
(4.04 / kg)

1.29
Aktion

REZEPT
FÜR DAS Müller’s 

Back-
gewürze
versch. 
Sorten
10 – 30 g
(23.- – 69.- / kg)

0.69
Aktion

Aktion
550 g

2.22

auch 
online

DER ORT MIT SPARSAMEN

BACKREZEPT-IDEEN.
ERDNUSS-

PLÄTZCHEN
netto-online.de/rezept

Pickerd Kuchenglasur
versch. Sorten
150 – 165 g
(9.03 – 
9.93 / 
kg)

1.49
Aktion

10% mehr Inhalt

GRATIS

Haselnusskerne
naturbelassen und 
gemahlen, 2 x 200 g 
(12.- / kg) Einzelpreis: 
3.79 (18.95 / kg)

Chocolate Chunks
versch. Sorten, 2 x 
100 g (15.- / kg) Einzel-
preis: 1.89 (18.90 / kg)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

2x

2x

2x

2x

Walnusskerne
naturbelassen und 
gemahlen, 2 x 200 g 
(11.10 / kg) Einzelpreis: 
2.69 (13.45/ kg)

Kokosraspel
2 x 200 g (6.25 / kg)
Einzelpreis: 1.45
(7.25 / kg)

–20%
2 für

3.–*

3.781

–17%
2 für

4.44*

5.381

–20%
2 für

6.–*

7.581

–16%
2 für

2.50*

2.891

Kathi 
Weizenmehl 
Type 405
1 kg 

Halle
an der Saale,

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

0.99*

1.391

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kathi Weizenmehl 
Type 405 0.99
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Deli Reform
Perfekt zum Backen, 
ohne Palmöl
450 g (2.87 / kg)

Erdnüsse
versch. Sorten, 550 g
(4.04 / kg)

1.29
Aktion

REZEPT
FÜR DAS Müller’s 

Back-
gewürze
versch. 
Sorten
10 – 30 g
(23.- – 69.- / kg)

0.69
Aktion

Aktion
550 g

2.22

auch 
online

DER ORT MIT SPARSAMEN

BACKREZEPT-IDEEN.
ERDNUSS-

PLÄTZCHEN
netto-online.de/rezept

Pickerd Kuchenglasur
versch. Sorten
150 – 165 g
(9.03 – 
9.93 / 
kg)

1.49
Aktion

10% mehr Inhalt

Pickerd Kuchenglasur

10% mehr Inhalt

GRATIS

Haselnusskerne
naturbelassen und 
gemahlen, 2 x 200 g 
(12.- / kg) Einzelpreis: 
3.79 (18.95 / kg)

Chocolate Chunks
versch. Sorten, 2 x 
100 g (15.- / kg) Einzel-
preis: 1.89 (18.90 / kg)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

2x

2x

2x

2x

Walnusskerne
naturbelassen und 
gemahlen, 2 x 200 g 
(11.10 / kg) Einzelpreis: 
2.69 (13.45/ kg)

Kokosraspel
2 x 200 g (6.25 / kg)
Einzelpreis: 1.45
(7.25 / kg)

–20%
2 für

3.–*

3.781

–17%
2 für

4.44*

5.381

–20%
2 für

6.–*

7.581

–16%
2 für

2.50*

2.981

Landliebe 
Konfitüre, Gelee 
oder Frucht-
aufstrich
versch. Sorten
180 – 200 g 
(7.45 – 8.28 / kg)

auch 
online

Speisequark
gekühlt
Magerstufe
0,2% Fett
500 g
(2.22 / kg)

1.11*

1.291

–13%

1.49*

Aktion

4x

Lawa
Plätzchen-
teige
gekühlt
versch. 
Sorten
300 g
(6.63 / kg)

1.99
UVP 2.79

–28%

auch 
online

Mandeln
versch. Sorten, 4 x 100 g (12.50 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (14.90 / kg /
4 x 100 g)

–16%
4 für

5.–*

5.961

Mandeln
naturbelassene 
und ganze Kerne
2 x 200 g
(12.50/ kg)
Einzelpreis: 
2.29 (11.45 / kg)

auch 
online

2x

–34%
2 für

5.–*

7.581

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Milka Hasselnusscreme
600 g
(6.65 / kg)

Milka Großtafel
versch. Sorten
250 – 300 g
(10.97 – 13.16 / kg)

Milka 
Feine Kugeln
versch. 
Sorten
86 – 90 g
(27.67 – 
28.95 / kg)

2.49
3.291

–24%

Milka Schokolade
versch. Sorten
90 – 95 g
(11.68 – 12.33 / kg)

Veranstalter: Mondelez Deutschland GmbH, Konsul-Smidt-Str. 21, D-28217 Bremen. Teilnahmeberechtigt: 
Natürliche Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Ausgeschlossen sind Mitarbeiter des Veranstalters 
und der beteiligten Unternehmen sowie jeweils deren Angehörige. Aktionsprodukt kaufen & Promotioncode 
(Code auf der Innenseite der Produktverpackung) auf www.fcmilka.de bis zum 21.12.2025 eingeben. 
Weitere Informationen unter www.fcmilka.de

Aktion
600 g

3.99* 3.49*

(5.82 / kg)

–12%

–34%

3.29*

4.991

2.79*

(9.30 – 11.16 / kg)

–44%

–44%

1.11*

1.991

0.99*

(10.42 – 11.– / kg)

–50%

kinder Über-
raschungs Ei
20 g
(44.- / kg)

kinder Country
211,5 – 235 g
(12.72 – 14.14 / kg)

kinder Bueno 
Eggs
80 g
(24.88 / kg)

2.99
Aktion

3.99
4.491

–11%

Prinzen Rolle Cremys
versch. Sorten
172 g
(9.83 / kg)

Ritter Sport Bunter Mix
195 g (20.46 / kg)

2.99
Aktion

Weihnachts-
figuren
versch. Sorten
75 g
(39.87 / kg)

1.69
UVP 1.99

–15%

1.99
2.491

–20%

–26%

0.88*

1.191

0.59*

(29.50 / kg)

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milka Großtafel 3.33
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Länge der Kordel:  
ca. 3,20 m

Größe je Tasche:  
ca. 10 x 13 cm

Adventskalender  
zum Selbstbefüllen
•	24 Taschen mit Zahlen
•	 mit verschiedenen  

Applikationen oder Pailetten 7.99
Aktion

Milka Hasselnusscreme
600 g
(6.65 / kg)

Milka Großtafel
versch. Sorten
250 – 300 g
(10.97 – 13.16 / kg)

Milka 
Feine Kugeln
versch. 
Sorten
86 – 90 g
(27.67 – 
28.95 / kg)

2.49
3.291

–24%

Milka Schokolade
versch. Sorten
90 – 95 g
(11.68 – 12.33 / kg)

Veranstalter: Mondelez Deutschland GmbH, Konsul-Smidt-Str. 21, D-28217 Bremen. Teilnahmeberechtigt: 
Natürliche Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Ausgeschlossen sind Mitarbeiter des Veranstalters 
und der beteiligten Unternehmen sowie jeweils deren Angehörige. Aktionsprodukt kaufen & Promotioncode 
(Code auf der Innenseite der Produktverpackung) auf www.fcmilka.de bis zum 21.12.2025 eingeben. 
Weitere Informationen unter www.fcmilka.de

Aktion
600 g

3.99* 3.49*

(5.82 / kg)

–12%

–34%

3.29*

4.991

2.79*

(9.30 – 11.16 / kg)

–44%

–44%

1.11*

1.991

0.99*

(10.42 – 11.– / kg)

–50%

kinder Über-
raschungs Ei
20 g
(44.- / kg)

kinder Country
211,5 – 235 g
(12.72 – 14.14 / kg)

kinder Bueno 
Eggs
80 g
(24.88 / kg)

2.99
Aktion

3.99
4.491

–11%

Prinzen Rolle Cremys
versch. Sorten
172 g
(9.83 / kg)

Ritter Sport Bunter Mix
195 g (20.46 / kg)

2.99
Aktion

Weihnachts-
figuren
versch. Sorten
75 g
(39.87 / kg)

1.69
UVP 1.99

–15%

1.99
2.491

–20%

–26%

0.88*

1.191

0.59*

(29.50 / kg)

–50%

Länge der Kordel: 
ca. 3,20 m

Größe je Tasche: 
ca. 10 x 13 cm

Adventskalender 
zum Selbstbefüllen
• 24 Taschen mit Zahlen
•  mit verschiedenen 

Applikationen oder Pailetten 7.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Starbucks
Kaffeekapseln, versch. Sorten
53 – 57 g
Kaffeekapseln, versch. Sorten

Celebrations
186 g

Kronenbrot 
Rustikales 
Dinkel
400 g 

Kronenbrot 
Rustikales 
Saaten
500 g

Schogetten
versch. Sorten
100 g

Coppenrath 
Eierplätzchen
200 g

Magdalenas mit Kakao 
oder Zitrone
280 – 300 g

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent
auch 
online

auch 
online

150
Extra°Punkte

= 1.50 Euro

Nesquik XXL
Getränkepulver
700 g

100
Extra°Punkte

= 1 Euro
auch 
online

auch 
online

150
Extra°Punkte

= 1.50 Euro

Dallmayr Crema d’Oro Pads
versch. Sorten, 196 g

100
Extra°Punkte

= 1 Euro
auch 
online

28 Pads

Nespresso 
kompatibel

Saltletts Crunchy Bites
versch. 
Sorten
100 g

Cheez 
It
versch. 
Sorten
120 g

Hitschies Schnüre
125 g

XOX Brezeln & Stixx
300 g

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten
175 g

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent
auch 
online

Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück

50
Extra°Punkte

= 50 Cent
auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Antalya Dürümbrot
800 g

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Dr. Oetker 
Kuchen Snacks
versch. Sorten
140 g

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

980 PAYBACK°PUNKTE

BIS ZU

für die Artikel auf den Seiten 18 und 19.

= 1 Euro!
100°Punkte
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Bis zu

10fach
°Punkte

Extra °P
Extra °P

Extra °P Extra °P

Starbucks
Kaffeekapseln, versch. Sorten
53 – 57 g

Celebrations
186 g

Kronenbrot 
Rustikales 
Dinkel
400 g 

Kronenbrot 
Rustikales 
Saaten
500 g

Schogetten
versch. Sorten
100 g

Coppenrath 
Eierplätzchen
Stück
200 g

Magdalenas mit Kakao 
oder Zitrone
280 – 300 g

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

30
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent
auch 
online

auch 
online

150
Extra°Punkte

= 1.50 Euro

Nesquik XXL
Getränkepulver
700 g

100
Extra°Punkte

= 1 Euro
auch 
online

auch 
online

150
Extra°Punkte

= 1.50 Euro

Dallmayr Crema d’Oro Pads
versch. Sorten, 196 g

100
Extra°Punkte

= 1 Euro
auch 
online

28 Pads

Nespresso 
kompatibel

Saltletts Crunchy Bites
versch. 
Sorten
100 g

Cheez 
It
versch. 
Sorten
120 g

Hitschies Schnüre
125 g

XOX Brezeln & Stixx
300 g

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten
175 g

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent
auch 
online

Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück

50
Extra°Punkte

= 50 Cent
auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Antalya Dürümbrot
800 g

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Dr. Oetker 
Kuchen Snacks
versch. Sorten
140 g

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Lose an der Kasse erhältlich bis 16.11.2025 (nur solange der Vorrat 
reicht; keine Losausgabe an Selbstscankassen). Teilnahmeschluss: 
01.12.2025.Mindestalter 16 Jahre (unter 18 Jahren Zustimmung 
Vertretungsberechtigtererforderlich). Wohnsitz in Deutschland. 
Mitarbeiter von PAYBACK, der Netto Marken-Discount Stiftung 
und Co. KG sowie der NeS GmbH und sonstiger mit der Durchfüh-
rung betrauter Unternehmen sind von der Teilnahme ausgeschlossen. 
Vollständige Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/joker

Der Joker ist bei Netto!

Los holen, °punkten 
& gewinnen!

Bis zu

10fach
°Punkte

fach

Extra °P

Extra °P
Extra °P
Extra °P

Extra °P

Extra °P

Extra °P Extra °P

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Capri Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
(1.75 / l)

3.49
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Biere
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.90 / l)

0.45*

 0.551

–18%

Coca-Cola 
oder Zero
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
12 x 0,33 
Liter
zzgl. 
Pfand 3.- 
(1.68 / l)

3 Flaschen

GRATIS

Aktion
12 x 0,33 

Liter

6.66

–22%

13.99
17.991

4.– GESPART

Regensburg,  
Bayern

Bischofshof Regensburger Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

Mönchshof  
Naturtrüb’s  
Alkoholfrei 
20 x 0,5  
Liter Kiste
zzgl. Pfand  
4.50
(1.30 / l)

Warsteiner  
Premium Pilsener  
oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

–35%

10.99
16.991

6.– GESPART
9.99

(1.– / l)

–41% –23%

12.99
16.991

4.– GESPART

Paulaner Spezi oder  
Limonaden
teilw.  
koffein- 
haltig,  
versch.  
Sorten
0,33 Liter 
Pfand  
0.25 
(1.79 / l)

0.59*

	 0.851

–30%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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	¹ Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paulaner Spezi 
oder Limonaden 0.69

MEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

Capri Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
(1.75 / l)

3.49
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Biere
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.90 / l)

0.45*

0.551

–18%

Hohes C
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

Moskovskaya
Vodka, 38% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

Michel Schneider 
Dornfelder oder 
Grauer Burgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(4.65 / l)

3.49
Aktion

1.79
Aktion

auch 
online

6.99
Aktion

–14%

11.99
13.991

2.– GESPART

Karamalz
alkoholfreies 
Malzegtränk
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.20 / l)

Warsteiner 
Premium Pilsener 
oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

Paulaner Spezi oder 
Limonaden
teilw. 
koffein-
haltig, 
versch. 
Sorten
0,33 Liter
Pfand 
0.25 
(1.79 / l)

0.59*

0.851

–30%

–35%

10.99
16.991

6.– GESPART
9.99

(1.– / l)

–41%

Meisterbräu 
Pilsner oder 
Export
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.65 / l)

–23%

6.49
8.491

2.– GESPART

KINOSPASS
• 1 Erwachsenen-Gutschein 2D
• inkl. Film- und Logenzuschlag
• 3D gegen Zuzahlung möglich
• einlösbar in allen 45 CineStar

Kinos (ohne ZKM)

Gültigkeit 3 Monate ab Kauf

Anbieter: CMS Cinema Management
Services GmbH & Co. KG

2. Kassenbon mit Gutschein mitnehmen

1. Barcode an der Kasse scannen lassen

So funktioniert’s:

Gutschein Coupon

3. Gutscheincode auf
netto-online.de/Cinestar einlösen
oder online unter netto-vorteile.de

Tickets in deiner Filiale kaufen

 Bis zu 35% sparen!

10.–
1 Ticket

KINOTICKET – IDEAL FÜR DEN ADVENTSKALENDER

4 041578 179879

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner 
Premium Pilsener oder Alkoholfrei 10.99, Paulaner 
Spezi oder Limonaden 0.69

Malzegtränk
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfandzzgl. Pfand
3.10

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150
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Capri Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
(1.75 / l)

3.49
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Biere
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.90 / l)

0.45*

0.551

–18%

Hohes C
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

Moskovskaya
Vodka, 38% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

Michel Schneider 
Dornfelder oder 
Grauer Burgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(4.65 / l)

3.49
Aktion

1.79
Aktion

auch 
online

6.99
Aktion

Lillet Blanc oder Rose
Aperitif, 17% Vol.
0,75 Liter
(15.99 / l)

auch 
online

Aktion

11.99 10.99
(14.65/ l)

App Preis

Ouzo 
Plomari
Anis-
spirituose, 
40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l) 8.99

Aktion

Original 
Shotglas
Original 

GRATIS

Bianca 
Mädchen-
traube
0,75 Liter
(2.65 / l) 1.99

2.491

–20%

Ungarn

Weißwein,
lieblich

zu allen 
Gelegenheien

Schwip 
Schwap
koffeinhaltig,
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.62 / l)

Aktion

0.77* 0.66*

(0.53 / l)

–14%

KINOSPASS
• 1 Erwachsenen-Gutschein 2D
• inkl. Film- und Logenzuschlag
• 3D gegen Zuzahlung möglich
• einlösbar in allen 45 CineStar

Kinos (ohne ZKM)

Gültigkeit 3 Monate ab Kauf

Anbieter: CMS Cinema Management
Services GmbH & Co. KG

2. Kassenbon mit Gutschein mitnehmen

1. Barcode an der Kasse scannen lassen

So funktioniert’s:

Gutschein Coupon

3. Gutscheincode auf
netto-online.de/Cinestar einlösen
oder online unter netto-vorteile.de

Tickets in deiner Filiale kaufen

 Bis zu 35% sparen!

10.–
1 Ticket

KINOTICKET – IDEAL FÜR DEN ADVENTSKALENDER

4 041578 179879

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

21

K
W

 4
6 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Getränke
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NOVEMBER
WEINE DES MONATS

Primitivo di  
Manduria DOC
0,75 Liter
(9.32 / l) 4.99*

5.991

–16%

6.99*

Aktion
Felix Solis Mucho  
Más Tinto 
0,75 Liter
(6.65 / l)

Italien, 
Apulien

Primitivo

Rotwein, 
trocken

zu gebrate-
nem roten 
Fleisch und 
zu Käse

Spanien

Tempranillo, 
Garnacha, 
Syrah

Rotwein, 
halbtrocken

zu winterli-
chen Braten, 
Kohlroulade 
und Rotkraut

auch  
online

auch  
onlineK

W
 4

6 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Felix Solis Mucho Más Tinto: 4.99 Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



2626%%
SPARENSPAREN

Gran Sud Weine
versch. Sorten,  
6 x 1 Liter (3.67 / l)

Einzelpreis: 4.99 

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Coq au 
Vin und 
kräftigem 
Käse

Frankreich

Weißwein, 
trocken

zu Quiche 
Lorraine 
und 
winter-
lichen 
Salaten

Frankreich

Roséwein, 
trocken

zu Rote 
Beete und 
Kartoffel-
Lauch-
Suppe

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 3.67 PRO FLASCHE

–26%
6 x 1 Liter 

22.–*

29.941

21.–*

(29.49 / l)

–29%

auch  
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

2626%%
SPARENSPAREN

Gran Sud Weine
versch. Sorten,  
6 x 1 Liter (3.67 / l)

Einzelpreis: 4.99 

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Coq au 
Vin und 
kräftigem 
Käse

Frankreich

Weißwein, 
trocken

zu Quiche 
Lorraine 
und 
winter-
lichen 
Salaten

Frankreich

Roséwein, 
trocken

zu Rote 
Beete und 
Kartoffel-
Lauch-
Suppe

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 3.67 PRO FLASCHE

–26%
6 x 1 Liter 

22.–*

29.941

21.–*

(29.49 / l)

–29%

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4625_Zusatz_WdM26Proz.mp4", "appearance": "embed" }


3€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT

beim Kauf von  
mindestens  

2 Artikel der Marke
im Markt 
scannen 

oder in der 
Netto 

Plus App

Einlösbar in deiner Filiale nur mit  
diesem Coupon. Nicht mit anderen  
Aktionen/Coupons kombinierbar.  

Gültig vom 10.11. – 15.11.25. 

ab 10€ Einkaufswert

oder

2€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT

ab 8€ Einkaufswert ab 5€ Einkaufswert

1€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT 2 920005 328016

Drogerie

Softlan Weichspüler
versch. Sorten, 650 ml – 1 Liter 
(1.29 – 1.98 / l)

Always 
Slipeinlagen
versch. Sorten
54 – 76 Stück

3.29
3.851

–14%

1.29*

1.891

–31%

Nivea 
Deospray
versch. 
Sorten
250 ml
(13.16 / l)

Aktion
250 ml

3.29

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

0.99
1.391

–28%

Palmolive Duschgel 
oder Flüssigseife
versch. Sorten
250 – 300 ml
(3.30 – 3.96 / l)

auch 
online

2.49*

3.191

–21%

Zewa Wisch & Weg Küchentücher
Original oder Sparblatt
4 x 45 Blatt – 74 Blatt

DER ORT MIT DEM

DROGERIE-DROGERIE-
SORTIMENT.

DER ORT MIT DEM

DROGERIE-
GRÖSSTEN

ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/drogerie

auch 
online

3€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT

beim Kauf von 
mindestens 

2 Artikel der Marke
im Markt
scannen

oder in der
Netto

Plus App

im Markt

oder in der

Plus App

Einlösbar in deiner Filiale nur mit 
diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 10.11. – 15.11.25. 

ab 10€ Einkaufswert

oder

2€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT

ab 8€ Einkaufswert ab 5€ Einkaufswert

1€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT 2 920005 328016

Drogerie ÜBER

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4625_22_AppCoupon.mp4", "appearance": "embed" }


Slim Hairdryer
• schnelleres Trocknen dank BLDC-Motor 
• 3 Temperatur- (60/90/120 °C)

und 2 Geschwindigkeits-
stufen, max. 1500 W

Hairstyler Flex
• mit nur einer Drehung vom 

vielseitigen Styler zum 
leistungsstarken Trockner

• 3 Temperatur-Modi & 
Cool-Shot-Taste

• kraftvoller BLDC-Motor 
mit 110.000 U/min. & 
max. 1500 W

auch 
online

49.99
UVP 99.99

–50%

auch 
online

59.99
UVP 99.99

–40%

KRACHER!
STYLING-

Glas- 
Wasserkocher
• mit blauer LED-

Innenbeleuchtung
• 1,7 Liter Fassungs-

vermögen, 
max. 2200 W

auch 
online

19.99
UVP 39.99

–50%

Messerschärfer
• Klinge durch 

die Öffnung 
ziehen – der 
optimale  
Schärfe- 
winkel  
stellt sich  
auto- 
matisch  
ein

Backpapier Schalen 
oder Silikon Back-
formen
•  ca. 20 x 14 x 5 cm
• hitzebeständig bis 

230 °C und spül- 
maschinen- 
festauch 

online

9.99
UVP 19.99

–50%
macht alte 

Klingen 
wieder 
scharf

auch 
online

Sandwich-Maker
• toastet & halbiert 

2 Sandwiches 
gleichzeitig – 
für 4 Portionen

• Leistung: 
max. 750 W

9.99
UVP 19.99

–50%

Cool-Touch-Griff

Nutri Mixer, 
4-teilig
• blitzschnell cremige

Smoothies, fein 
pürierte Suppen & 
vitaminreiche 
Babynahrung – für 
zu Hause & to go

• 700-ml-Mixbecher,
22.000 U/min,
max. 500 Watt

Doppelkammer-Heißluftfritteuse
• 2 unabhängige Garzonen, 10 voreingestellte 

Programme,  Touch-Display,  
Timer- & Warmhaltefunktion

• 7 Liter Volumen (2 x 3,5 l), 
max. 2400 W

auch 
online

89.99
UVP 149.99

–40%

stets den 
perfekten 
Garpunkt 

treffen

100 Stk. Backpa-
pierschalen, separat 

in deiner Filiale 
erhältlich

deine Fritteuse bleibt 
sauber & fettfrei 19.99

UVP 39.99

–xx%

ANGEBOTE DER TV WERBUNG ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/tv-hits

bis zu

–60%
2er Set

ab

6.99
UVP 14.99 – 19.99

auch 
online

Mixen, 
Zerkleinern,
Rühren etc.

inkl. 
To-go-
Deckel

–33%
4-teilig

19.99
UVP 29.99

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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ANGEBOTE DER TV WERBUNG ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/tv-hits

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

Alle Artikel ohne Deko. 
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/?&_2565669000
nur 
online

/?&_2550518000
nur 
online

/?&_2696944000
nur 
online

/?&_2276212000
nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Infrarotkabine 
Kiruna Premium
• inkl. Ambientebeleuchtung 

und Soundsystem

• individuell 
einstellbare 
Rückenstrahler

• je nach Vari-
ante für 1 – 2 
Personen

Maße: ab ca. 
90 x 190 x 90 cm

Maße: ab ca. 
191 x 193 x 120 cm (B x H x T)

Fasssauna 
Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage & 

einfacher Anschluss

• modernes Saunafass aus 
hochwertigem, ca. 38 mm 
starkem Fichtenholz

• wahlweise auch mit 
Vordach und 2 Sitzbänken

ab

999.–
UVP 1.499.–

ab

999.–999.––999.
UVP 1.499.–1.499–

–33%–33%
ab

1.199.–
UVP 1.999.–

ab

1.199.1.199.––9.––9.
UVP 1.999.–1.999–

–40%0%–40%–40%

Online-Kracher
ab

1.399.–
UVP 2.799.–

ine-Krachernline-Onlin
ab

1.399.1.399.1.399.–1.399.––1.399.
UVP 2.799.–2.799 –

–50%–50%

inkl. Saunazubehör

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

ab Samstag, 08.11.25

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter

• ideal für 3 Personen

• winterfest und mit 
Gefrierschutzsensor

• Temperatureinstellung 
& 31 Massagedüsen

Maße: ca.
210 x 160 x 80 cm

auch mit Treppe erhältlich

inkl. Thermoabdeckung

ergonimische 
Rückenlehnen

je nach Variante ideal 
für 1-4 Personen

Maße ab ca: 
120 x 120 x 190 cm

Saunakabine Vantaa
• 2 große Salzsteine 

für eine natürliche 
Luftfeuchtigkeit

• inkl. leistungsstarkem 
Ofen mit Saunasteinen

–47%–47%
ab

2.899.–
UVP 5.499.–

ab

2.899.2.82.8 –99.––99.
UVP 5.499.–5.499–
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Mit dem Joker Los holen, °punkten & gewinnen!
10fach
°Punkte

Bis zu

DEBUG visible note
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/?&_2740783000
nur 
online

/?&_2740782000
nur 
online

/?&_2389749000
nur 
online

/?&_2718029000
nur 
online

Gerätehaus Luzern Pro
• vielseitig nutzbar

• großer Lichteinlass

• abschließbare Türen

Carport, 5 x 3 m
• inkl. Regen-

rinnen

• Schneelast: 
max. 100 kg/m2

• Doppelsteg-
platten mit 
UV-Schutz 
für nützliches 
Oberlicht

Mülltonnenbox Arel
• aufklappbares Dach

auch als Bogen-
dach verfügbar

Maße: ca. 
503 x 305 x 230 cm

Größe ab ca: 
230 x 230 x 222 cm

erhältlich in 
folgenden Größen: 

5,3 m2 / 6,8 m2 / 8,6 m2

für 2, 3 oder 4 
Mülltonnen erhältlich

Online-Kracher

799.–
UVP 1499.–

Online-Kracher

799.–799.––799.
UVP 1499.–1499 –

–46%–46%

Online-Kracher
ab

299.99
UVP 599.99

Online-Kracher
ab

299.99299.9999299.
UVP 599.99599.99

–50%–50%

Online-Kracher
ab

799.–
UVP 1.699.–

Online-Kracher
ab

799.–799.––799.
UVP UVP 1.1.696969999.––1.699 –

–52%–52%
Online-Kracher
ab

799.–
UVP 1.499.–

Online-Kracher
ab

799.–799.––799.
UVP 1.499.–1.499 –

–46%–46%

1.111
Extra°Punkte

= 11.11 Euro

2.222
Extra°Punkte

= 22.22 Euro

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Lamellendach Tahiti
• wetterfeste Konstruktion mit 

UV-Schutz durch Beschichtung

• einstellbares Lamellendach je 
nach Sonnenlicht & Schatten

• einfache Montage, inkl. 
Befestigungsmaterial

Maße: ab 
ca. 3 x 3 x 2,4 m

Schneelast: 
max. 50 kg/m2

Seitenwand 
für Lamellendach
optional erhältlich
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2865804000
nur 
online

/?&_2849036000
nur 
online

/?&_2161619000
nur 
online

/?&_2165141000
nur 
online

/?&_2479802000
nur 
online

nur 
online

online

nur 
online

nur 
online

Kofferset Rom, 
3- oder 4-teilig
• strapazierfähige Hartschale

• integriertes Zahlen-
schloss

360° drehbare Rollen

ab

69.99
UVP 169.99

ab

69.69.999.999.
UVP 169.99169.99

–58%–58%

nur 
online

Schminktisch Zoey
• viele Ablagefächer

• pflegeleicht, kratzfest & leicht zu reinigen

• mit praktischer Schublade & großem 
Schrank

• wahlweise mit Hocker erhätlich

Maße: 
ca. B 90 x H 140 x T 40 cm

Belastbarkeit: 
max. 120 kg

Maße (LxBxH): 
ca. 142 x 75 x 105 cm

Maße ab: ca. 
120 x 200 cm
Maße a
120 x 2Polsterbett Paris

• Bett mit LED Beleuchtung, 
Lattenrost & Kopfteil

• wahlweise mit Matratze 
erhältlich

nur 
online

Laufband 
Speedrunner 7000
• klappbar

• Kinomap-Funktion

• 3 PS Motor

• 22 km/h

• 48 Programme

Massage-
sessel Naxos
• 5 automatische 

Massageprogramme

• Wärmefunktion für 
Rücken und Waden

ab

49.99
UVP 169.99

ab

49.49.9999999.999.
UVP UVP 69.99169.69.99169.

–70%0%–70%–70%Online-Kracher

599.–
UVP 999.99

Online-Kracher

599.–599.–599.
UVP 999.99999.99

–40%–40%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

599.–
UVP 1.199.–

599.–9.–9.
UVP 1.199.–1.199–

–50%–50%

ab

99.99
UVP 229.99

ab

9.99.999.999.
UVP 229.99229.99

–56%56%–56%

Zero Gravity Funktion

weitere Farben 
verfügbar

� ✔ ✔ ✔ ✔
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100 °Punkte

= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-

bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

ab Samstag
08. November 2025

2
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Kinderbett Yari, 90 x 200 cm
• integrierter Schreibtisch 

inkl. Schublade

• wahlweise auch mit Matratze

• Belastbarkeit: bis zu 
ca. 150 kg

Schreib-
tischstuhl 
Baltimore
• ergonomisch

• höhenverstellbar & 
kippbar

• atmungsaktive 
Rückenlehne

Höhenverstell-
barer Schreib-
tisch Office
• Tischplatte aus robustem 

Holz mit Carbonschicht

• verstellbar von 72 bis 117 cm

Maße ab: 
ca. 120 x 60 cm

Stellmaß (L x B x H): 
ca. 178 x 205 x 166 cm

Schreibtisch (L x B x H): 
ca. 85 x 40 x 51 cm

Klettergerüst Mini 
oder Maxi
• versch. Größen

• robustes Holz für 
maximale Sicherheit

• platzsparend klappbar

Kinderbett Naya
• 100% massives Kiefernholz

• bis 125 kg belastbar

• auch mit 
Matratze 
erhältlich

versch. Größen: 
ab ca. 80 x 160 cm

inkl. Lattenrost 
aus Holz

ab

149.99
UVP 249.99

ab

149.999.99999.
UVP 249.99249.99

–40%–40%–40%

ab

199.99
UVP 349.99

ab

199.999.99999.
UVP 349.99349.99

–42%–42%

ab

79.99
UVP 169.99

ab

79.999979.999979.
UVP 169.9916169.9916

–52%52%–52%

Online-Kracher

49.99
UVP 119.99

Online-Kracher

49.9949.999949.
UVP 119.99119.99

–58%–58%

Online-Kracher
ab

99.99
UVP 249.99

Online-Kracher
ab

99.9999.999999.
UVP 249.99249.99

–60%–60%

Wir verlängern den Singles Day: noch mehr Schnäppchen und Deals.

� ✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

gültig vom 08.11. 

bis 11.11.2025 1

Gutschein ab 

120€ Mindest-

bestellwert

mit dem Code: 

N-SINGLE-11
11€11€

Maße ab ca.: 
102 x 98 x 100 cm

1  11
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

3
ab Samstag

08. November 2025
3Alle Artikel ohne Deko. 
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LED Schneekugelvorhang
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

LED Holz-Lichterbogen
• für den Innenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

LED Acryl-
Lichterkette
• mit Timer-

funktion
• inkl. 

Batterien

Länge: ca. 93 cm

Maße: ca. 
17 x 8 cm

auch 
online

je

7.99
Aktion

LED Acrylfigur
• für den Innen- 

und Außen-
bereich

• mit Timer-
funktion

• inkl. Batterien

auch 
online

14.99
Aktion

Weihnachtliche Dekoration
• versch. 

Ausführungen

je

2.–
Aktion

auch 
online

je

9.99
Aktion

Maße Stern: 
ca. 30,5 x 30 x 5,5 cm

9.99
Aktion

LED Eisbär „Fredi“
• aus Filz
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

7.99
Aktion

auch 
online

Maße Schneeflocke: 
ca. 30 x 27 x 5,5 cm

LED Schnee-
mann „Bärbel“

auch 
online

ADVENTS-
FÜR LEUCHTENDEDER ORT MIT

ADVENTS-
STIMMUNG.

Maße: 
ca. 110 x 100 cm

Maße: 
ca. 43 x 8 x 26 cm

2.99
Aktion

LED Weihnachtsdeko
• versch. Ausführungen

ab

2.99
Aktion

LED Glitzerschlauch
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Länge: ca. 5 m

Länge der 
Zuleitung: ca. 50 cm

auch 
online

9.99
Aktion

3D Leuchtsternkette 
mit 10 Sternen
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Ø je Stern: 
ca. 6,8 cm

Länge: 
ca. 1,5 m

auch 
online

7.99
Aktion

LED Tannengirlande
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Netzteil und Fernbedienung 
• 8 Leuchtfunktionen
• mit Timerfunktion

Länge: ca. 5 m

Artikel Preis
LED Stern 2.99
Lichterkette mit Sternen 4.99
Weihnachtsbaum mit Sternen 7.99

3D Leuchtstern
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

auch 
online

14.99
Aktion

ADVENTS-
FÜR LEUCHTENDEDER ORT MIT

STIMMUNG.

Ø ca. 12 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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2.99
Aktion

3D Leuchtstern
•	für den Innen- und  

Außenbereich
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Batterien

Ø ca. 12 cm

LED Schneekugelvorhang
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

LED Holz-Lichterbogen
• für den Innenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

LED Acryl-
Lichterkette
• mit Timer-

funktion
• inkl. 

Batterien

Länge: ca. 93 cm

Maße: ca. 
17 x 8 cm

auch 
online

je

7.99
Aktion

LED Acrylfigur
• für den Innen- 

und Außen-
bereich

• mit Timer-
funktion

• inkl. Batterien

auch 
online

14.99
Aktion

Weihnachtliche Dekoration
• versch. 

Ausführungen

je

2.–
Aktion

auch 
online

je

9.99
Aktion

Maße Stern: 
ca. 30,5 x 30 x 5,5 cm

9.99
Aktion

LED Eisbär „Fredi“
• aus Filz
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

7.99
Aktion

auch 
online

Maße Schneeflocke: 
ca. 30 x 27 x 5,5 cm

LED Schnee-
mann „Bärbel“

auch 
online

ADVENTS-
FÜR LEUCHTENDEDER ORT MIT

STIMMUNG.
Maße: 

ca. 110 x 100 cm

Maße: 
ca. 43 x 8 x 26 cm

2.99
Aktion

LED Weihnachtsdeko
• versch. Ausführungen

ab

2.99
Aktion

LED Glitzerschlauch
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Länge: ca. 5 m

Länge der 
Zuleitung: ca. 50 cm

auch 
online

9.99
Aktion

3D Leuchtsternkette 
mit 10 Sternen
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Ø je Stern: 
ca. 6,8 cm

Länge: 
ca. 1,5 m

auch 
online

7.99
Aktion

LED Tannengirlande
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Netzteil und Fernbedienung 
• 8 Leuchtfunktionen
• mit Timerfunktion

Länge: ca. 5 m

Artikel Preis
LED Stern 2.99
Lichterkette mit Sternen 4.99
Weihnachtsbaum mit Sternen 7.99

3D Leuchtstern
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

auch 
online

14.99
Aktion

ADVENTS-
FÜR LEUCHTENDEDER ORT MIT

STIMMUNG.

Ø ca. 12 cm
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

25Alle Artikel ohne Deko. 
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Galaxielichterkette mit 200 LEDs
•	für den Innen- und Außenbereich
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Netzteil

auch  
online

9.99
Aktion

Länge der Zuleitung: ca. 5 m

Länge: ca. 3,35 m

Selbstaufblasende  
LED Weihnachtsfigur
•	mit bunten LEDs
•	für den Innen- und  

Außenbereich
•	inkl. Netzteil

Höhe: ca. 120 cm

auch  
online

19.99
Aktion

Galaxielichterkette mit 200 LEDs
• für den Innen- und Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Netzteil

auch 
online

9.99
Aktion

LED Weihnachtsbaum
• für den Außenbereich
• mit 8 Leuchtfunktionen
• inkl. Fernbedienung 

und Netzteil

Ø ca. 140 cm

Höhe: ca. 2 m

auch 
online

19.99
Aktion

Weihnachtsmann mit Leiter
• für den Innen- und Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

LED Lichterkette mit 100 LEDs
• für den Innen- und Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Länge: 
ca. 110 cm

Länge: 
ca. 10 m

auch 
online

17.99
Aktion

zum Hängen: 
Ø ca. 50 cm

LED Silberschneeflocke 
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Netzteil
• mit Erdspieß 3er Pack 

oder zum Hängen 1er Pack

mit Erdspieß: 
Höhe: ca. 70 cm 

Länge der Zuleitung: ca. 5 m

Länge: ca. 3,35 m

auch 
online

je

9.99
Aktion

Selbstaufblasende 
LED Weihnachtsfigur
• mit bunten LEDs
• für den Innen- und 

Außenbereich
• inkl. Netzteil

Höhe: ca. 120 cm

auch 
online

19.99
Aktion

auch 
online 7.99

Aktion

STRAHLENDER
DER ORT MIT

STRAHLENDER
STIMMUNG VON

LED Lichterkette 
mit 1000 LEDs
• 8 versch. Leuchtfunktionen
• mit Timerfunktion
• inkl. Fernbedienung, 

Aufrollhilfe und Netzteil

Länge: ca. 30 m

Geschenkpapier
• 100% Recyclingpapier
• ca. 70 g/m2 (0.20 / m)

Maße: 
ca. 5 m x 70 cm

je

0.99
Aktion

Stabkerzen mit LED 
Flamme, 4er Pack
• warmweiße 

flackernde LEDs
• mit Timerfunktion
• batteriebetrieben 

(nicht enthalten)

LED Adventskranzkerzen,
4er Set
• aus Echtwachs
• mit Flacker-

effekt
• inkl. Batterien

Maße je Kerze: 
ca. Ø 2,2 x 24,2 cm

Maße je Kerze: 
Ø ca. 7,5 x 12,5 cm

auch 
online

auch 
online

je

9.99
Aktion

19.99
Aktion

auch 
online

je

6.99
Aktion

Weihnachtliches 
Verpacken
• versch. Ausführungen

ab

–.49
Aktion

weitere Artikel 
zum Verpacken Ihrer 

Weihnachtsgeschenke in 
der Filiale erhältlich

Grußkarten

Geschenktaschen

Schleifenband

Aufkleber

K
W
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025
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Galaxielichterkette mit 200 LEDs
• für den Innen- und Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Netzteil

auch 
online

9.99
Aktion

LED Weihnachtsbaum
• für den Außenbereich
• mit 8 Leuchtfunktionen
• inkl. Fernbedienung 

und Netzteil

Ø ca. 140 cm

Höhe: ca. 2 m

auch 
online

19.99
Aktion

Weihnachtsmann mit Leiter
• für den Innen- und Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

LED Lichterkette mit 100 LEDs
• für den Innen- und Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Länge: 
ca. 110 cm

Länge: 
ca. 10 m

auch 
online

17.99
Aktion

zum Hängen: 
Ø ca. 50 cm

LED Silberschneeflocke 
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Netzteil
• mit Erdspieß 3er Pack 

oder zum Hängen 1er Pack

mit Erdspieß: 
Höhe: ca. 70 cm 

Länge der Zuleitung: ca. 5 m

Länge: ca. 3,35 m

auch 
online

9.99
Aktion

Selbstaufblasende 
LED Weihnachtsfigur
• mit bunten LEDs
• für den Innen- und 

Außenbereich
• inkl. Netzteil

Höhe: ca. 120 cm

auch 
online

19.99
Aktion

auch 
online 7.99

Aktion

STRAHLENDER
DER ORT MIT

STIMMUNG VON

LED Lichterkette 
mit 1000 LEDs
• 8 versch. Leuchtfunktionen
• mit Timerfunktion
• inkl. Fernbedienung, 

Aufrollhilfe und Netzteil

Länge: ca. 30 m

Geschenkpapier
• 100% Recyclingpapier
• ca. 70 g/m2 (0.20 / m)

Maße: 
ca. 5 m x 70 cm

je

0.99
Aktion

Stabkerzen mit LED 
Flamme, 4er Pack
• warmweiße 

flackernde LEDs
• mit Timerfunktion
• batteriebetrieben 

(nicht enthalten)

LED Adventskranzkerzen,
4er Set
• aus Echtwachs
• mit Flacker-

effekt
• inkl. Batterien

Maße je Kerze: 
ca. Ø 2,2 x 24,2 cm

Maße je Kerze: 
Ø ca. 7,5 x 12,5 cm

auch 
online

auch 
online

je

9.99
Aktion

19.99
Aktion

auch 
online

je

6.99
Aktion

ca. 5 m x 70 cm

Weihnachtliches 
Verpacken
• versch. Ausführungen

ab

–.49
Aktion

weitere Artikel 
zum Verpacken Ihrer 

Weihnachtsgeschenke in 
der Filiale erhältlich

Grußkarten

Geschenktaschen

Schleifenband

Aufkleber

K
W
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6 

/ 
O
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
10. November 2025 – 15. November 2025

27Alle Artikel ohne Deko. 
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Damen oder Herren Weihnachtssocken 2er Pack 
oder Kinder Weihnachtssocken 3er Pack
• angenehmer Tragekomfort

Damen oder Kinder 
Hausballerinas
• mit Anti-Rutsch-

Noppen

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil

Artikel Preis
Kinder 4.99
Damen 5.99

Artikel Preis
Kinder 7.99
Damen 14.99

Größen Damen: 
35/38 oder 39/42

Größen Kuschelhoodie 
Damen: M/L oder 
Herren: XL/XXL

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

auch 
online

je

3.99
Aktion

auch 
online

ab

4.99
Aktion

auch 
online

4.99
Aktion

Größen: 
M – XXL

Größen Kuschel-
hoodie Kinder: 

98/104 – 122/128

Größen Pyjama: 
M – XXL

Damen oder Herren Sweater
• angenehmer Tragekomfort

je

9.99
Aktion

Damen 
oder Kinder 
Kuschelhoodie
• kuschelig weicher Fleecestoff
• mit Kängurutasche und Kapuze

ab

7.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

9.99
AktionDamen 

oder Herren 
Pyjama
• Material: 100%

Baumwolle

auch 
online

Größen: 
M – XXL

Größen 
Damen: 
35/38 – 
39/42

Größen 
Herren: 
39/42 – 
43/46

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Kuscheldecke mit Ärmeln
• zum Entspannen auf der Couch

Damen oder 
Kinder Onesie
• kuschelig

weicher 
Fleecestoff

• mit Kapuze
Bettwäsche
Biber, 2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei ca. 60° C 

und trocknergeeignet

Vorhangschal,
1er Pack
• mit weihnacht-

lichem Motiv
• waschbar bei 

ca. 30° C

Wohndecke
Flanell
• besonders

langlebig und
pflegeleicht

• waschbar bei 
ca. 30° C

Artikel Preis
Kinder 9.99
Damen 14.99

14.99
Aktion

Größen Damen:
M – XL

Maße: ca. 145 x 195 cm

Maße Kissenbezug:
ca. 80 x 80 cm

mit vorderer Eingrifftasche

Maße Bettdeckenbezug:
ca. 135 x 200 cm

auch 
online

auch 
online

7.99
Aktion

12.99
Aktion

Größen Kinder: 
98/104 – 122/128

Fußmatte
• rutschhemmende Rückseite
• für den Innen- und überdachten 

Außenbereich
• geeignet für Fußbodenheizung

6.99
Aktion

Maße:
ca. 40 x 60 cm

Dekokissen
• Bezug bei ca. 

30° C waschbar 6.99
Aktion

Maße Dekokissen:
ca. 40 x 40 cm

Stuhlhusse, 2er Pack
• versch. Ausführungen

Maße:
ca. 50 x 60 cm 6.99

Aktion

Maße: ca. 
140 x 230 cm 

Maße: ca. 
150 x 200 cm 

ab

9.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

14.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

auch 
online

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Damen oder Herren Weihnachtssocken 2er Pack 
oder Kinder Weihnachtssocken 3er Pack
• angenehmer Tragekomfort

Damen oder Kinder 
Hausballerinas
• mit Anti-Rutsch-

Noppen

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil

Artikel Preis
Kinder 4.99
Damen 5.99

Artikel Preis
Kinder 7.99
Damen 14.99

Größen Damen:
35/38 oder 39/42

Größen Kuschelhoodie
Damen: M/L oder 
Herren: XL/XXL

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

auch 
online

je

3.99
Aktion

auch 
online

ab

4.99
Aktion

auch 
online

4.99
Aktion

Größen:
M – XXL

Größen Kuschel-
hoodie Kinder: 

98/104 – 122/128

Größen Pyjama: 
M – XXL

Damen oder Herren Sweater
• angenehmer Tragekomfort

je

9.99
Aktion

Damen
oder Kinder 
Kuschelhoody
• kuschelig weicher Fleecestoff
• mit Kängurutasche und Kapuze

ab

7.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

9.99
AktionDamen

oder Herren
Pyjama
• Material: 100% 

Baumwolle

auch 
online

Größen:
M – XXL

Größen
Damen:
35/38 –
39/42

Größen
Herren:
39/42 – 
43/46

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Kuscheldecke mit Ärmeln
• zum Entspannen auf der Couch

Damen oder 
Kinder Onesie
• kuschelig

weicher
Fleecestoff

• mit Kapuze
Bettwäsche 
Biber, 2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei ca. 60° C

und trocknergeeignet

Vorhangschal, 
1er Pack
• mit weihnacht-

lichem Motiv
• waschbar bei

ca. 30° C

Wohndecke
Flanell
• besonders

langlebig und
pflegeleicht

• waschbar bei
ca. 30° C

Artikel Preis
Kinder 9.99
Damen 14.99

14.99
Aktion

Größen Damen: 
M – XL

Maße: ca. 145 x 195 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

mit vorderer Eingrifftasche

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

auch 
online

auch 
online

7.99
Aktion

12.99
Aktion

Größen Kinder: 
98/104 – 122/128

Fußmatte
• rutschhemmende Rückseite
• für den Innen- und überdachten

Außenbereich
• geeignet für Fußbodenheizung

6.99
Aktion

Maße: 
ca. 40 x 60 cm

Dekokissen
• Bezug bei ca.

30° C waschbar 6.99
Aktion

Maße Dekokissen: 
ca. 40 x 40 cm

Stuhlhusse, 2er Pack
• versch. Ausführungen

Maße: 
ca. 50 x 60 cm 6.99

Aktion

Maße: ca. 
140 x 230 cm 

Maße: ca. 
150 x 200 cm 

ab

9.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

14.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

auch 
online

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon
am ersten Tag ausverkauft sein.
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2020%%22

SPARENSPAREN

Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen
4 x 250 g

Henglein 
frische 
Teigwaren
gekühlt
versch. 
Sorten
1 kg

–44%
1 kg

2.49
UVP 4.49

Aktion
4 x 250 g

15.98

* Aktionszeitraum: 
01.11 – 30.11.2025. 
Für die Teilnahme ist der 
Download der Netto plus App 
und die Erstellung eines 
Netto-Kundenkontos erforderlich. 
Couponausspielung nach erreichen 
vordefinierter Einkaufschwellen 
während des Aktionszeitraums. 
Weitere Infos in der Netto plus App.

hier geht’s 
zum Download

Im November 
mit jedem Einkauf 

extra Coupons 
sammeln

EXTRAEXTRA
BONUSBONUS

auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

20%2

SPAREN

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
4 x 250 ml
(3.69 / l)
zzgl. Pfand 1.-
Einzelpreis: 
1.39, zzgl. 
Pfand 0.25
(5.56 / l)

Aktion
4 für

3.69

4x

auch 
online

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 13.11. – 15.11.25. 

2 920005 379018

im Markt
scannen

oder in der
Netto

Plus App

im Markt

oder in der

Plus App

%%
Hähnchen-Innenfilet
aus dem Brustfilet geschnitten
800 g (8.74 / kg)

Dr. Quendt 
Russisch Brot
versch. Sorten
100 g
(7.90 / kg)

0.79*

0.991

–20%

auch 
online

–22%
800 g

6.99
8.991

2.– GESPART

800 g

6.99
8.991

2.– GESPART

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
gekühlt, versch. Sorten, 150 g
(4.60 / kg)

0.69*

1.191

–42%

Landliebe Butter oder Streichzart
gekühlt, 250 g
(7.16/ kg)

1.79
UVP 3.29

–45%

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

28

K
W

 4
6 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen
4 x 250 g

Henglein 
frische 
Teigwaren
gekühlt
versch. 
Sorten
1 kg

Henglein 
frische 
Teigwaren
gekühlt
versch. 
Sorten
1 kg

–44%
1 kg

2.49
UVP 4.49

Aktion
4 x 250 g

15.98

* Aktionszeitraum: 
01.11 – 30.11.2025. 
Für die Teilnahme ist der 
Download der Netto plus App 
und die Erstellung eines 
Netto-Kundenkontos erforderlich. 
Couponausspielung nach erreichen 
vordefinierter Einkaufschwellen 
während des Aktionszeitraums. 
Weitere Infos in der Netto plus App.

hier geht’s 
zum Download

Im November 
mit jedem Einkauf 

extra Coupons 
sammeln

EXTRA
BONUSBONUS

auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

2020%%22

SPARENSPAREN

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
4 x 250 ml
(3.69 / l)
zzgl. Pfand 1.-
Einzelpreis: 
1.39, zzgl. 
Pfand 0.25
(5.56 / l)

Aktion
4 für

3.69

4x

auch 
online

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 13.11. – 15.11.25. 

2 920005 379018

im Markt
scannen

oder in der
Netto

Plus App

Tchibo Feine Milde

kernlos

Oppacher Mineralwasser
versch. Sorten, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50 (0.42 / l)

aus
SachsenSachsen

–28%

4.99
6.991

2.– GESPART

auch 
online

Blue Diamond Pfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• extrem kratzfeste 

Antihaftbeschichnung
• optimale Hitze-

verteilung
• spülmaschinenfest

ab

7.99
Aktion

Artikel Preis
Ø 20 cm 7.99
Ø 24 cm 8.99
Ø 28 cm 9.99

SUPER 
WOCHENENDE

EXTRAEXTRA

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025
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Trauben 
hell
Italien/
Spanien, Kl. I
500 g 
Schale
(3.38 / kg)

1.69*

1.891

–10%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: 
Oppacher Mineralwasser 4.99, Trauben hell 1.79
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Hähnchen-Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen, 
natur, 400 g (7.48 / kg)

Hähnchen-Flügel
fertig gewürzt
1,1 kg (4.08 / kg)

Knusperbackfisch
Alaska Seelachs Portionsfilet, 
ohne Haut, paniert
280 g (10.68 / kg)

2.99
3.491

–14%

2.99
3.791

–21%

4.49
5.991

–25%

Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig,
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg 
(12.90 / kg)

Schweine-Leber
ganze Stücke, ca. 1,9 kg

Aktion
900 g

4.99

Aktion
pro kg

1.99

vakuumverpackt, 
ca. 1 kg 
(12.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.29

 

mit 10€ Anzahlung mit 10€ Anzahlung 

ZUM VORBESTELLENZUM VORBESTELLEN
HALBES SCHWEIN

4 316268 629478

netto-online.de/
vorbestellung-

schwein

AUCH ONLINE VERFÜGBAR

2.  Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3.  Vorbestellbar vom 10.11. – 15.11.25 in 
deiner Filiale. Vom 28.11. – 29.11.25 in deiner 
Filiale abholen und Restbetrag bezahlen.

1.  Coupon für deine Vorbestellung des halben 
Schweines an der Kasse vorlegen und 10 €
anzahlen (Coupon gilt nur für das halbe 
Schwein und kann nicht mit anderen 
Einkäufen verrechnet werden.)

So einfach funktioniert’s:

Aktion
pro kg

3.33

Schinken 
mit Pfote, 
ca. 14 kg

Nacken 
mit Schulter 
und Pfote, 
ca. 13 kg

Bauch und 
Kotelett mit 
Knochen, 
ca. 14 kg

Halbes Schwein, ca. 40 kg
grob zerlegt, Herkunft aus Deutschland, 
Hkl. E, Magerfleischanteil 55% und mehr

Schweine-Schnitzel
paniert
900 g
(5.54 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-
Oberkeulensteaks 2.99
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Schinkenzwiebelmettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g
(8.95 / kg)

Feinschmecker 
Frikadellen
in der Pfanne 
gebraten, aus 
Schwein und 
Rind
300 g
(8.30 / kg)

Pfälzer Leberwurst
200 g
(5.95 / kg)

Toastschinken
herzhaft, saftig
150 g
(9.93 / kg)

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten, 100 g
(13.90 / kg)

1.79*

1.991

–10%

1.49*

1.791

–16%

2.49*

2.791

–10%

1.19*

1.491

–20%

Snack Salami
versch. Sorten
80 g
(24.88 / kg)

1.39*

Aktion

Aktion

1.99* 1.79*

(22.38 / kg)

–10%

Bratwurst
gebrüht
540 g
(5.54 / kg)

Bratwurst

2.99*

3.791

–21%

Leberkäse
fein
2 x 200 g
(6.98 / kg)

2.79*

3.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

31

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenbrust� let 
oder Putenbrust 1.29
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MinusL 
H-Milch
versch. 
Sorten, 
laktosefrei
500 ml
(2.58 / l)

0.89
1.291

–31%

Andechser Bio Jogurt
gekühlt
1,8% oder 
3,8% Fett
500 g
(2.58 / kg)

Müller Kalinka 
Kefir oder Ayran
gekühlt
500 g / 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / kg / 1.78 / l)

1.29
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.29
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Coppenrath 
& Wiese 
Meistertorte
tiefgekühlt
versch. Sorten
500 – 1200 g
(4.99 – 11.98 / kg)

3.99
5.491

–27%
–29%

5.99*

8.491

2.50 GESPART

0.89
Aktion

Paula Shake
gekühlt
versch. Sorten
180 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(4.94 / l)

Nutella 
Eisbecher
tiefgekühlt
470 ml (8.49 / l)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

32

K
W

 4
6 

/ 
T

hi
D

re
S

B

Donnerstag – Samstag
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Zespri 
Kiwi grün
Neuseeland, 
Kl. I
Stück

Kaki
Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Mini-Romana Salat
Spanien, Kl. I
2er Packung

Mini Cherry-
rispentomaten
Deutschland, Kl. I
200 g Schale (4.95 / kg)

unverpackt

Zwetschgen
Moldau, Kl. I
1 kg Schale

1/2
PREIS

Obst &
Gemüse

–50%
z.B. 1 kg 
Schale

1.34*

2.691

1.49*

2.991

–50%

0.24*

0.491

–50%

0.64*

1.291

–50%

0.99*

1.991

–50%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer:
Mini Cherryrispentomaten 1.49, Zwetschgen 1.49, 
Kaki 2.49
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MinusL 
H-Milch
versch. 
Sorten, 
laktosefrei
500 ml
(2.58 / l)

0.89
1.291

–31%

Andechser Bio Jogurt
gekühlt
1,8% oder 
3,8% Fett
500 g
(2.58 / kg)

Müller Kalinka 
Kefir oder Ayran
gekühlt
500 g / 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / kg / 1.78 / l)

1.29
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.29
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Coppenrath 
& Wiese 
Meistertorte
tiefgekühlt
versch. Sorten
500 – 1200 g
(4.99 – 11.98 / kg)

3.99
5.491

–27%
–29%

5.99*

8.491

2.50 GESPART

0.89
Aktion

Paula Shake
gekühlt
versch. Sorten
180 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(4.94 / l)

Nutella 
Eisbecher
tiefgekühlt
470 ml (8.49 / l)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Rohkostsalat
gekühlt, versch. Sorten
300 – 400 g (3.23 – 4.30 / kg)300 – 400 g (3.23 – 4.30 / kg)

1.29
1.491

–13%

H-Milch
versch. 
Sorten, 
laktosefrei
500 ml
(2.58 / l)

Alpenhain 
Backkäse
gekühlt
versch. 
Sorten
200 g
(11.10 / kg)

2.22
UVP 3.49

–36%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer Müller Kalinka 
Ke� r oder Ayran 0.89
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Coppenrath & Wiese 
Zeit für Genuss Kuchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
230 – 255 g

Manner Schnitten
versch. Sorten, 300 – 440 g

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Manner Crunchies
versch. Sorten, 130 g

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Nuii Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
270 ml

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

Kellogg’s Cerealien
versch. Sorten, 400 – 420 g

150
Extra°Punkte

= 1.50 Euro

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Bonduelle Goldmais
285 g

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

Bref 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Rorax 
Rohrfrei 
Power 
Gel
1 Liter

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Somat Geschirrspültabs
versch. Sorten, 44 – 63 WL

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Wagner 
Air Fryer 
Snacks
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
195 g

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

Kartoffelpuffer
tiefgekühlt
600 g

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

Dr. Schär 
Landbrot
275 g 

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Heinz
Tomato 
Ketchup
versch. 
Sorten
400 ml

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Bresso 
Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt
versch. Sorten
150 g

Fisherman’s Friends
versch. Sorten, 75 g

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

auch 
online

Piasten 
Schokolinsen
225 g

20
Extra°Punkte

= 20 Cent
auch 
online

Dr. Quendt Dinkelchen
Knuspergebäck 
mit Dinkel, Vollmilch 
oder Zartbitter
85 g

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Viba Nougat
versch. Sorten
120 – 150 g

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

für die Artikel auf den Seiten 34 und 35.

= 1 Euro!
100°Punkte

für die Artikel auf den Seiten 34 und 35.für die Artikel auf den Seiten 34 und 35.für die Artikel auf den Seiten 34 und 35.

1.160 PAYBACK°PUNKTE

BIS ZU
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Coppenrath & Wiese 
Zeit für Genuss Kuchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
230 – 255 g

Manner Schnitten
versch. Sorten, 300 – 440 g

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Manner Crunchies
versch. Sorten, 130 g

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Nuii Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
270 ml

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

Kellogg’s Cerealien
versch. Sorten, 400 – 420 g

150
Extra°Punkte

= 1.50 Euro

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Bonduelle Goldmais
285 g

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

Bref 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Rorax 
Rohrfrei 
Power 
Gel
1 Liter

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Somat Geschirrspültabs
versch. Sorten, 44 – 63 WL

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Wagner 
Air Fryer 
Snacks
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
195 g

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

Kartoffelpuffer
tiefgekühlt
600 g

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

Dr. Schär 
Landbrot
275 g 

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Heinz
Tomato 
Ketchup
versch. 
Sorten
400 ml

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Bresso 
Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt
versch. Sorten
150 g

Fisherman’s Friends
versch. Sorten, 75 g

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

auch 
online

Piasten 
Schokolinsen
225 g

20
Extra°Punkte

= 20 Cent
auch 
online

Knorr 
Feinkost-
Sauce
versch. 
Sorten
250 ml

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Werkzeugkoffer 
WZK120, 97-teilig
• aus hochwertigem 

langlebigem 
Chrom Vanadium-
Stahl gefertigt

• solide Grund-
ausstattung sortiert
im robusten Koffer

auch 
online 39.99

UVP 99.–

–59%

umfangreicher Inhalt –
optimal für verschie-

denste Anforderungen 
und Anwendungen

Umschaltknarre 3/8" + 
Stecknussadapter 1/4"

je

19.99
Aktion

Verlängerung 
ca. 3m

je

7.99
Aktion

Kabellänge: 20 m Kabeltrommel: 
10 m

Steckdosenleisten 
und Verlängerung
• integrierter Überlastungs-

schutz max. 3.500W

Verlängerungs-
kabel
• spritzwasser-

geschützt 
nach IP44

• mit erhöhtem 
Berührungs-
schutz

3 + 1 fach, 
ca. 1,5 m

3 + 2 USB, 
ca. 1,4 m

6 + 1 fach, 
ca. 1,5 m

/?&_2724435000auch 
online

/?&_2727075000auch 
online

1 

2

3

5

4

Werkstatt-Arbeitsleuchten
• handlich, robust, wiederaufladbar, 

akkubetrieben

ab

9.99
AktionArtikel Preis

1. M-FL-037: 520 Lumen, 5W LED Alu-Taschenlampe 17.99
2. M-WKL-021: 1.000 Lumen, 2x 5W LED, 360° drehbar 17.99
3. M-WKL-024: 3-Arm LED Multifunktionsleuchte 14.99
4. M-WKL-016: 1.200 Lumen, 10W LED, 4 Lichtfunktionen 14.99
5. M-WKL-027-DU: 190 Lumen, 5W LED, Cliplicht 9.99

je

6.99
Aktion

versch. Bohrersets

Bitsatz 
38-teilig

Zangenset 
4-teilig

34-teiliges 
Cuttermesser-Set, 
inkl. Schneidmatte

Feinmechaniker 
Bitsatz 42-teilig

Werkzeug

5

Steckdosenblock 
4er, 12 m

200
Extra°Punkte

= 2 Euro

Sicherheitsschuhe oder -Stiefel S3
• S3 SRC mit Stahlkappe, Stahl-

zwischensohle und Schutz vor 
Wasserdurchtritt/-aufnahme

• 3M-Scotchlite™-Reflektor 
im Fersenbereich für mehr 
Sicherheit

• rutschhemmende 
und abriebfeste 
PU-Laufsohle

• Obermaterial
aus Leder

auch 
online

19.99
Aktionauch als

 Halb-
stiefel 

in Größe 
42 – 44

Sicherheitsschuhe 
Größe: 43 – 46

/?&_2726190000auch 
online

Akkuschrauber 3,6 V
• 54 teiliges Set inkl. Bits 

und Bithalter
• drehbarer Handgriff
• LED Licht

19.99
UVP 32.95

–39%

integrierter 
3.6V, 1.500mAh, 

Li-Ion Akku

/?&_2727031000auch 
online

Winter Arbeits-
handschuhe
• warmer Arbeits-

handschuh mit 
Fütterung 
und Latex-
beschichtung

7.99
Aktion

Größen: 
7 – 9

/?&_2726189000auch 
online

Arbeitssocken, 3er Pack
• mit verstärkter Ferse 

und Spitze

Aktion
3er Pack

3.99

Größen: 
39/42 – 43/46 Herren Fleece-

jacke
• weiches und 

wärme-
isolierendes 
Material

• elastische 
Kordel im 
Bund

mit drei Reiß-
verschluss-

taschen

Größen: 
M – XXL

12.99
Aktion

/?&_2473896000auch 
online

Herren Arbeitsjacke
• mit Stehkragen und 

abnehmbarer Kapuze
• wärmeisolierend, wasser- 

und windabweisend
• vorne 2 Schubtaschen, 

2 große Brusttaschen 
und 1 Stiftefach

Größen: M – XXL 24.99
Aktion

/?&_2189210003auch 
online

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Packband oder 
Malerkrepp, 
3er Pack
• universell einsetzbar
• Reißfest und 

klebestark

je Rolle 
50 mm x 66 m

(0.02 / m)

je

2.99
Aktion

19/38/50 mm 
x 50 m

(0.02 / m)

Metallbock klappbar
• höhenverstellbar in 

7 Stufen: 80-130cm
• max. Tragfähigkeit 

200 kg
Abmessungen: 

ca. 680 × 580 x 
800-1.300 mm

14.99
Aktion

WWW.tuv.com
ID 1111281814

Vielzweckseile
• versch. Seile 

und Schnüre
• Grammatur: 

20 m – 48 m
(0.08 – 0.20 / m)

Länge ca. 48 m 
Ø ca. 4 mm

Länge ca. 20 m 
Ø ca. 4 mm

je

3.99
Aktion

Haushalts-
regal
• einfache 

Montage, 
inkl. Wand-
halterung

• erweiterbar 
zu einem 
Regalsystem

• Maße: ca. 61 x 
30,5 x 170 cm 

14.99
17.99

–16%

25 kg belastbar 
pro Boden
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis 100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

36

Super WochenendeDo Fr Sa
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Werkzeugkoffer 
WZK120, 97-teilig
• aus hochwertigem 

langlebigem 
Chrom Vanadium-
Stahl gefertigt

• solide Grund-
ausstattung sortiert
im robusten Koffer

auch 
online 39.99

UVP 99.–

–59%

umfangreicher Inhalt –
optimal für verschie-

denste Anforderungen 
und Anwendungen

Umschaltknarre 3/8" + 
Stecknussadapter 1/4"

je

19.99
Aktion

Verlängerung 
ca. 3m

je

7.99
Aktion

Kabellänge: 20 m Kabeltrommel: 
10 m

Steckdosenleisten 
und Verlängerung
• integrierter Überlastungs-

schutz max. 3.500W

Verlängerungs-
kabel
• spritzwasser-

geschützt 
nach IP44

• mit erhöhtem 
Berührungs-
schutz

3 + 1 fach, 
ca. 1,5 m

3 + 2 USB, 
ca. 1,4 m

6 + 1 fach, 
ca. 1,5 m

/?&_2724435000auch 
online

/?&_2727075000auch 
online

1 

2

3

5

4

Werkstatt-Arbeitsleuchten
• handlich, robust, wiederaufladbar, 

akkubetrieben

ab

9.99
AktionArtikel Preis

1. M-FL-037: 520 Lumen, 5W LED Alu-Taschenlampe 17.99
2. M-WKL-021: 1.000 Lumen, 2x 5W LED, 360° drehbar 17.99
3. M-WKL-024: 3-Arm LED Multifunktionsleuchte 14.99
4. M-WKL-016: 1.200 Lumen, 10W LED, 4 Lichtfunktionen 14.99
5. M-WKL-027-DU: 190 Lumen, 5W LED, Cliplicht 9.99

je

6.99
Aktion

versch. Bohrersets

Bitsatz 
38-teilig

Zangenset 
4-teilig

34-teiliges 
Cuttermesser-Set, 
inkl. Schneidmatte

Feinmechaniker 
Bitsatz 42-teilig

Werkzeug

Steckdosenblock 
4er, 12 m

200
Extra°Punkte

= 2 Euro

Sicherheitsschuhe oder -Stiefel S3
• S3 SRC mit Stahlkappe, Stahl-

zwischensohle und Schutz vor 
Wasserdurchtritt/-aufnahme

• 3M-Scotchlite™-Reflektor 
im Fersenbereich für mehr 
Sicherheit

• rutschhemmende 
und abriebfeste 
PU-Laufsohle

• Obermaterial
aus Leder

auch 
online

19.99
Aktionauch als

 Halb-
stiefel 

in Größe 
42 – 44

Sicherheitsschuhe 
Größe: 43 – 46

/?&_2726190000auch 
online

Akkuschrauber 3,6 V
• 54 teiliges Set inkl. Bits 

und Bithalter
• drehbarer Handgriff
• LED Licht

19.99
UVP 32.95

–39%

integrierter 
3.6V, 1.500mAh, 

Li-Ion Akku

/?&_2727031000auch 
online

Winter Arbeits-
handschuhe
• warmer Arbeits-

handschuh mit 
Fütterung 
und Latex-
beschichtung

7.99
Aktion

Größen: 
7 – 9

/?&_2726189000auch 
online

Arbeitssocken, 3er Pack
• mit verstärkter Ferse 

und Spitze

Aktion
3er Pack

3.99

Größen: 
39/42 – 43/46 Herren Fleece-

jacke
• weiches und 

wärme-
isolierendes 
Material

• elastische 
Kordel im 
Bund

mit drei Reiß-
verschluss-

taschen

Größen: 
M – XXL

12.99
Aktion

Herren Fleece-Herren Fleece-

/?&_2473896000auch 
online

Herren Arbeitsjacke
• mit Stehkragen und 

abnehmbarer Kapuze
• wärmeisolierend, wasser- 

und windabweisend
• vorne 2 Schubtaschen, 

2 große Brusttaschen 
und 1 Stiftefach

Größen: M – XXL 24.99
Aktion

/?&_2189210003auch 
online

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Packband oder 
Malerkrepp, 
3er Pack
• universell einsetzbar
• Reißfest und 

klebestark

je Rolle 
50 mm x 66 m

(0.02 / m)

je

2.99
Aktion

19/38/50 mm 
x 50 m

(0.02 / m)

Haushalts-
regal
• einfache 

Montage, 
inkl. Wand-
halterung

• erweiterbar 
zu einem 
Regalsystem

• Maße: ca. 61 x 
30,5 x 170 cm 

14.99
17.99

–16%
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
13. November 2025 – 15. November 2025

37

gültig von Donnerstag, 13.11.25 – Samstag, 15.11.25

Alle Artikel ohne Deko. 
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3fach
°Punkte

4fach
°Punkte

5fach
°Punkte

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 14.11.25

3fach
°Punkte

4fach
°Punkte

5fach
°Punkte

ab 40€
Einkaufswert

ab 50€
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

5FACH °P
auf den Einkauf ab 50€, 4FACH °P ab 40€ oder 3FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 50€ (5FACH °P) oder 40€ (4FACH °P) oder 30€ (3FACH 
°P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 
5FACH Punkte, 4FACH Punkte oder 3FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
14.11.25

9
97
13
05

52
93
30

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 14.11.25 

buchbar ab Freitag, 07.11.2025 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 07.11.2025 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

Termine 25/26 Preise
Dezember 25 & Januar 26 ab 349.–
Februar, März & April 26 ab 379.–
Mai 26 ab 399.–
Juni 26 ab 479.–
September & Oktober 26 ab 449.–
Juli & August 26 ab 529.–

All Inclusive an der Türkischen Riviera
• 7 Nächte im 4-Sterne Relax Beach Hotel in Alanya
• All Inclusive
• Highlights: 30 Min Schnuppermassage pro Erw., 

Obstkorb bei Anreise auf dem Zimmer, 
Late Check Out bis 13:30 Uhr

Reiseveranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH
Tägl. von 9 bis 20 Uhr

 030 – 606 900 20
Reisecode: GZP00J9

349.–
p. P. ab 

7 Nächte

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
14. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
14. November 2025

3838
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 14.11.25

3fach
°Punkte

4fach
°Punkte

5fach
°Punkte

ab 40
Einkaufswert

ab 50
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

5FACH °P
auf den Einkauf ab 50€, 4FACH °P ab 40€ oder 3FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 50€ (5FACH °P) oder 40€ (4FACH °P) oder 30€ (3FACH 
°P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 
5FACH Punkte, 4FACH Punkte oder 3FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
14.11.25

9
97
13
05

52
93
30

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 14.11.25 

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter

1.34*

2.691

–50%

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2,5 kg

Meßmer Kräuter- oder Früchtetee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(15.60 – 31.20 / kg)

1.17*

2.351

–50%

3.99
UVP 7.98

pro kg

–50%

auch 
online

Blumenkohl
Frankreich/
Italien, Kl.I
Stück

2.352.351

17.99
UVP 35.95

–49%

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

Traktor mit Anhänger 72010
• verstellbare Schaufel und Kippanhänger
• inkl. Zubehör

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
14. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
14. November 2025
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1.24*

2.491

–50%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Meßmer Kräuter- 
oder Früchtetee 1.17, Blumenkohl 1.49
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40
SPARENSPAREN

%2

Toffifee
versch. Sorten, 125 g (7.92 / kg)

0.99*

1.491

–33%

auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

40%2

SPARENSPAREN

6.99
8.491

2 kg

–17%

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, Hkl. A
2 kg (3.50 / kg)

Landskron Hell
20 x 0,5 Liter Kiste 
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

10.99
16.991

6.– GESPART

–35%

Görlitz,
Sachsen
Görlitz,
Sachsen

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
15.11.25
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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1.69*

2.491

–32%

Himbeeren
Marokko/
Spanien, Kl. I
125 g Schale 
(13.52 / kg)

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tof� fee 1.11,
Hähnchen-Schenkel 6.99, Himbeeren 1.99

Hkw4625_ThiDreSB_Basis_40K   40Hkw4625_ThiDreSB_Basis_40K   40 29.10.25   10:2429.10.25   10:24
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NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Hier geht’s weiter, mit mehr Angeboten

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!



DAS PURE  
Gemüse– 
Kichererbsen  
oder Banane–
Dattel–Zimt
300 g 
(8.30 / kg)

hoher Ballastsstoffanteil

ohne Mehl und ohne Hefe

   TEAM D

   SO IS(S)T

Entdecke unsere Produkte mit Team D Logo.

2.49*

Dauertiefpreis

Gewinne ein Reisepakete inkl.  
Wettkampftickets, um Team  

Deutschland live vor Ort anzufeuern. 

Mehr Infos zum Gewinnspiel 
unter netto-online.de/winterspiele

ERLEBE DIE OLYMPISCHEN 
WINTERSPIELE 2026 IN 

CORTINA

GEWINNSPIEL

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



ohne Mehl und ohne Hefe

Tortilla Wraps High Protein
320 g (5.28 / kg)

VITAL-SCHNITTE 
MIT GELBE UND  

ROTE BETE 
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

1.69*

Dauertiefpreis

0.79*

Dauertiefpreis

   TEAM D

   SO IS(S)T

Entdecke unsere Produkte mit Team D Logo.

Brote
versch. Sorten
500 g 
(1.58 / kg)

Vital-Schnitte.
Mit unterschiedlichen Belägen  

ist sie perfekt geeignet, um 
die speziellen Eiweißbedürfnisse  

sportlich Aktiver zu erfüllen.“

„Wir sind große Fans der

Minerva Hase 
& Nikita Valodin
Silbermedaille Eiskunstlauf-WM 2025

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Rasier- 
system
2-Klingen inkl.  
20 Ersatzklingen

2.35*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

Rasiergel
versch. Sorten
200 ml  
(6.75 / l) 1.35*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

DER ORT MIT PREISWERTEN

PFLEGE-PRODUKTE FÜR
Im MOVEMBER  

dreht sich alles um  

Aufklärung & Prävention  

rund um Männer- 

gesundheit.

Ersatzklingen 
Titan 6-Klingen
3 Stück

3.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

Men Gesichts-
creme
Q10, 50 ml
(47.- / l)

DEINEN SCHNURRBART.
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Matt Paste
100 ml
(17.90 / l)

Haarlack
Power,
300 ml
(3.83 / l)

Deospray
versch. Sorten
200 ml
(4.25 / l)

Deodorant 
Roll-on X-Dry
50 ml
(12.- / l)

1.15
Dauertiefpreis

0.85*

Dauertiefpreis

0.60*

Dauertiefpreis

Anti- 
Schuppen 
Shampoo
versch. Sorten
300 ml
(4.50 / l)

Duschgel
Men 3in1
versch. Sorten
400 ml (1.83 / l)

0.73*

Dauertiefpreis

1.35*

Dauertiefpreis

auch  
online

Duschgel Men
versch. Sorten
200 ml
(9.95 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

1.79*

Dauertiefpreis
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Heiße Zitrone oder Holunder
100 – 108 g
(16.57 – 17.90 / kg)

Omega 3 Kapseln
59,5 g (83.87 / kg)

4.99*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

Magnesium 
Sticks
30 g
(29.67 / l)

Melatonin 
Kapseln
13,65 g
(292.31 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
onlineK

W
 4
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Brausetabletten
versch. Sorten
102 g
(7.35 / kg)

0.75*

Dauertiefpreis

Brausetabletten 
Magnesium
Orange/Grapefruit
102 g
(6.37 / kg)

0.65*

Dauertiefpreis

Vitamin B12 Kur
80 ml
(59.38 / l)

4.75*

Dauertiefpreis

auch  
online K

W
 4

6 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Birds Garden 
Streufutter
1 kg

Birds Garden  
Sonnenblumenkerne
1 kg 1.99

Dauertiefpreis

1.79
Dauertiefpreis

Birds Garden  
Meisenknödel
540 g 
(2.39 / kg)

1.29
Dauertiefpreis

DER ORT MIT

FUTTER
ENERGIEREICHEM

GEFIEDERTE FREUNDE. 
FÜR 

auch  
online

auch  
online

auch  
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Tipp: Streufutter  
ist perfekt um  
Vögel ganzjährig  
oder saisonal zu 
unterstützen

Tipp: Dose mit 
wasserfester Metallfarbe 
einstreichen, um Rost  
vorzubeugen

IN DREI EINFACHEN SCHRITTEN

DEIN VOGELHAUS

1. Blechdose anschleifen um 
scharfe Kanten zu vermeiden. 

Jede alte und saubere Konserve 
ist dafür geeignet.

2. Einen Holzstab mit der Heiß-
klebepistole befestigen. Der Stab 
sollte hierfür ca. 10 cm aus der 

Dose herausragen.

3. Paketband um die Dose 
wickeln, mit Futter befüllen und 

im Baum aufhängen.
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



nur  
online

/?&_2859808000

nur  
online

/?&_2860725000 nur  
online

/?&_2276513000

nur  
online

/?&_2800677000

nur  
online

/?&_2860302000
nur  
online

/?&_2874528000

Fanta Apfel Lychee
12 x 0,5 Liter 
(3.33 / l)

Effect Enegry Drink Gazoz
24 x 0,33 Liter 
(2.52 / l)

Seven Up Cherry
24 x 0,33 Liter (3.79 / l)

Fanta Lemon
24 x 0,33 Liter 
(2.27 / l)

Vitamindrink Pfirsich-Melone 
24 x 0,25 Liter (5.– / l)

Coke Strawberry
24 x 0,33 Liter (5.68 / l)

–24%
24 x 0,33 Liter

17.99
23.761

–14%
24 x 0,33 Liter

29.99
34.991

–22%
24 x 0,33 Liter

44.99
57.991

weitere Sorten 
verfügbar

weitere 
Sorten 

verfügbar

weitere Sorten 
verfügbar

–23%
24 x 0,33 Liter

19.99
26.161

weitere Sorten 
online verfügbar

–16%
24 x 0,25 Liter

29.99
35.761

–33%
12 x 0,5 Liter

19.99
29.991

weitere Sorten 
verfügbar
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2859808000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2860725000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2276513000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2800677000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2860302000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2874528000" }



nur  
online

/?&_2889943000

nur  
online

/?&_2890752000

nur  
online

/?&_2860723000

nur  
online

/?&_2860723000
nur  
online

/?&_2871843000

nur  
online

/?&_2856762000

Vitamin Well Zero 
Raspberry 
12 x 0,5 Liter 
(2.83 / l)

Mogu Mogu Lyche
24 x 0,32 Liter
(3.90 / l)

weitere Sorten 
online verfügbar

Pepsi Strawberry Vanilla
24 x 0,33 Liter (3.79 / l)

Fanta Pineapple Grapefruit
24 x 0,5 Liter (2.67 / l)

Effect Habibi Berry
24 x 0,33 Liter (2.52 / l)

–20%
24 x 0,5 Liter

31.99
39.991

–16%
24 x 0,32 Liter

29.99
35.761

–16%
12 x 0,5 Liter

16.99
20.281

weitere Sorten 
online verfügbar

Coca Cola Orange Cream Soda 
24 x 0,36 Liter (4.34 / l)

–17%
24 x 0,36 Liter

36.99
44.991

–21%
24 x 0,33 Liter

29.99
37.991

weitere Sorten: Pepsi 
Cream Soda

–23%
24 x 0,33 Liter

19.99
26.161

weitere Sorten 
online verfügbar K

W
 4

6

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2889943000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2890752000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2860723000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2860723000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2871843000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2856762000" }



nur  
online

/?&_2374364000
nur  
online

/?&_2169179000

nur  
online

/?&_2649939000

Hochdruck-
reiniger AQT 
42-13
•	Motorleistung: 

1900 W
•	max. Druck: 

130 bar
•	max. Förder-

menge: 420 l/h

Nass-/ Trockensauger  
TWDH 1400
•	Aufnahme von Nass- als auch 

Trockenschmutz geeignet 
•	inkl. zahlreiche Düsen  

(Universaldüse, 
Miniaturbodendüse,  
Easy-Parkettdüse, 
Feuchtschutz)

Bohr- und 
Schlagschrauber- 
Set 18 V SFMCK465D2T-QW
•	max. Drehmoment 50 Nm
•	max. Bohrleistung: 13/35 mm (Stahl/Holz)
•	inkl. 2x 18V 2Ah-Akkus

139.99
UVP 249.99

–44%

69.99

Aktion

Online-Kracher

199.99
UVP 399.–

–49%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2374364000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2169179000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2649939000" }



nur  
online

/?&_2134021000

nur  
online

/?&_2134019000

nur  
online

/?&_2696805000

Abricht- und 
Dickenhobel 
GADH 254
•	Parallelanschlag stufenlos neigbar 0° - 45°
•	4 Standfüße aus Winkelstahl
•	Überlastschalter
•	Messerwelle mit 2 HSS-Hobelmesser

Abbruchhammer 
STH-195
•	kraftvoller 1700 W Motor
•	hohe Schlagkraft von 50 Joule
•	ermüdungsfreies Arbeiten durch 

Schalterarretierung für Dauerbetrieb
•	Handgriff mit Soft-Grip für 

vibrationsarmes Arbeiten
•	inkl. 7-tlg. Zubehörset

Absauganlage  GAA 65.1
•	Schlauch-Ø:  ca. 100 mm
•	Motor: ca. 550 W

Online-Kracher

333.33
UVP 479.–

–30%

139.99
UVP 199.99

–29%

inkl. 4-teiligem  
Adapter

Online-Kracher

164.99
UVP 249.–

–33%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2134021000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2134019000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2696805000" }



Noch keine App?  
Hol dir die Vorteile:

✔ PAYBACK°Punkte einlösen

✔ Exklusive Coupons

✔ Digitaler Prospekt

✔ Mobiles Bezahlen

✔ Digitaler Kassenbon

*�Bei Neuregistrierung eines Netto-App-Kontos im Aktionszeitraum 28.09. –01.11.2025  
erhält jeder Nutzer einen App-Coupon für 10% Rabatt auf den nächsten Einkauf.  
Der Coupon ist ab Registrierungsdatum eine Woche gültig und einlösbar in den  
Filiale n von Netto Marken-Discount. Pro Netto plus App-Konto maximal ein Coupon.

•	Coupon aktivieren
•	Netto plus App vorzeigen
•	10% auf den gesamten  

Einkauf sichern

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

1010%%
APP-RABATTAPP-RABATT

FÜR NEUKUNDENFÜR NEUKUNDEN
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Deine Vorteile
mit PAYBACK!

Jetzt PAYBACK mit der 
Netto plus App  
verknüpfen und 
weitere Vorteile 
sichern!

✔	 Punkteeinlösung bereits ab 
       200 °Punkten in der Filiale oder 
       im Netto Online-Shop möglich 

✔	 Mit jedem Einkauf bei Netto °Punkte 
       sammeln - pro 2€ Einkaufswert einen 
       PAYBACK °Punkt sichern 

✔	 PAYBACK Coupons aktivieren 
       und noch mehr °Punkte sammeln

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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